Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA
PALÁCIO VER. JOEL CANELA

CNPJ: 08.545.956/0001-80

Av. Mira Selva, 330 – Centro – CEP. 59795-000 – Felipe Guerra/RN.

Oficio nº 002/2022                                                                          Em 23 de Fevereiro de 2022.

A Sua Senhoria, o Senhor.

Salomão Gomes de Oliveira

Prefeito Municipal de Felipe Guerra/RN.

Assunto: Aprovação de matérias.

Através deste, encaminho ao executivo municipal o Projeto de Lei nº 003/2022 Dispõe

sobre o reajuste salarial da categoria dos profissionais e efetivos ativos e inativos do

magistério público do município de Felipe Guerra na forma que especifica e da outras

providencias, o mesmo acompanhado dos pareceres das comissões de Legislação Justiça

e Redação Final e Comissão de Finanças Orçamento e Fiscalização da Gestão Financeira

e as Indicações nº 001/2022 e  002/2022 as matérias foram para votação e aprovadas por

vereadores presentes.

       Sendo o que tenho a encaminhar antecipo os meus cumprimentos.

                                                    Atenciosamente:

Marcos Aurélio Alves de Morais

  Vereador Presidente